平 成 31 年 1 月 15 日

事業所各位

社会福祉法人 福角会

理事⾧ 芳 野 道 子

(公印省略)

くるみ園指定相談支援事業所

管理者 芳 野 道 子

(公印省略)

事業統合に伴うくるみ園指定相談支援事業所の廃止について(お知らせ)

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当会の運営にはご指導ご鞭撻をいただきまして誠にありがとうございます。

現在、当会に 2 か所ある相談支援事業所を今後、困難ケースなどそれぞれの利用児者の福祉ニーズに対応した

柔軟な相談を可能とするために、また、相談支援専門員のキャリア形成や専門職としての資質を更に向上するため

に、平成 31 年 3 月 31 日をもちまして、くるみ園指定相談支援事業所は廃止とし、平成 31 年４月１日から福角会

指定相談支援事業所に一本化することとなりました。今後もサービス向上に向けて皆様のご期待に応えていく所存

です。

くるみ園指定相談支援事業所所属の相談支援専門員は引き続き福角会指定相談支援事業所で相談員として勤務い

たしますのでご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

●事業統合後

くるみ園指定相談支援事業所(～平成 31 年 3 月 31 日)⇒福角会指定相談支援事業所 (平成 31 年４月１日～)

                           住所 松山市内宮町２００７番地 5

                             ℡089-978-7778 FAX089-978-7776

                         E-maill// hukuzumi-soudan@hukuzumikai .com